2023年9月13日，公司收到北京一中院送达的（2023）京01破238号《民事裁定书》，法院裁定批

准重整计划，并终止公司重整程序。 具体情况详见公司于2023年9月14日披露的《关于公司重整计划

获得法院裁定批准的公告》（公告编号：2023-102）。

二、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动的原因

1、因股东股份被司法拍卖产生的权益变动

陈宝芳持有的公司41,758,638股股票因执行司法裁定， 被浙江省绍兴市中级人民法院在淘宝网

司法拍卖平台上公开拍卖，拍卖完成后，陈宝芳持有的股份由4.35%下降至0。 陈宝芳及其一致行动人

合计持股比例由8.81%下降至4.46%。 股东持股变动情况具体如下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈宝芳 41,758,638 4.35% 0 0

陈宝康 33,570,000 3.50% 33,570,000 3.50%

绍兴越王投资发展有限公司 7,808,802 0.81% 7,808,802 0.81%

陈宝祥 1,400,000 0.15% 1,400,000 0.15%

合计 84,537,440 8.81% 42,778,802 4.46%

注：陈宝芳、陈宝康、陈宝祥为兄弟关系，陈宝芳系绍兴越王投资发展有限公司（以下简称“越王投

资” ）的法定代表人、执行董事、经理，陈宝芳、陈宝康合计拥有越王投资100%股权，陈宝芳、陈宝康、陈

宝祥、越王投资为一致行动人。

2、因公司执行重整计划产生的权益变动

根据重整计划， 金一文化总股本为959,925,877股， 其中回购专用证券账户中股票数量为10,

147,800股。根据《上市公司股份回购规则》的规定，上市公司回购专用账户的股份不享有公积金转增

股本的权利。 本重整计划将以金一文化现有股本并剔除回购专用证券账户中股票后的股本数949,

778,077股为基数，按每10股转增18股的比例实施资本公积金转增股本，共计转增约1,709,600,538

股股票。 转增后，金一文化总股本将增至2,669,526,415股（最终转增的准确股票数量以中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司实际登记确认的数量为准）。 前述转增的1,709,600,538股股票不再

向现股东分配，其中854,800,269股用于引入重整投资人，并由重整投资人提供资金受让，相应资金用

于根据重整计划的规定支付破产费用、清偿各类债务、补充公司流动资金等；其余854,800,269股用于

抵偿金一文化的债务。

根据重整计划，公司实施资本公积转增并完成股份过户后，公司持股5%以上股东股份变动情况如

下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

北京海鑫资产管理有限公司 287,749,422 29.98% 646,084,107 24.20%

北京海淀科技金融资本控股集

团股份有限公司

0 0 154,142,428 5.77%

合计 287,749,422 29.98% 800,226,535 29.98%

陈宝康 33,570,000 3.50% 33,570,000 1.26%

绍兴越王投资发展有限公司 7,808,802 0.81% 7,808,802 0.29%

陈宝祥 1,400,000 0.15% 1,400,000 0.05%

合计 42,778,802 4.46% 42,778,802 1.60%

注：北京海淀科技金融资本控股集团股份有限公司（以下简称“海科金集团” ）持有北京海鑫资产

管理有限公司（以下简称“海鑫资产” ）100%的股权，海科金集团及海鑫资产为一致行动人。

（二）本次权益变动前后控股股东变化情况

上述权益变动不会导致公司的控股股东及实际控制人发生变化。

三、其他事项

根据《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号———权益

变动报告书》等相关规定，本次权益变动后，信息披露义务人应就本次股权变动事项编制权益变动报

告书，具体内容详见公司同日披露的《简式权益变动报告书》等相关公告。

公司将关注相关事项的进展情况，并严格按照相关规定履行信息披露义务。 公司指定的信息披露

媒体为 《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网(http://www.

cninfo.com.cn)，所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者关注相关公告并注

意投资风险。

特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会

2023年9月16日

证券代码：002589� � � � � � � � � � � � � �证券简称：瑞康医药 公告编号：2023-043

瑞康医药集团股份有限公司

2023年第三次临时股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述和